o DPH se sazbou 21%  ! ! !

Fakturu s doklady a potvrzenou objednávkou zašlete na adresu: AS-PO, Teplého 2796, 530 02 Pardubice.

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

0,0079 400,00 79 400,000 %bez daně

Celkem

Zaokrouhlení

79 400,00

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

79 400,000,0079 400,00

0,00

sedmdesátdevěttisícčtyřista

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Objednatel

Kontaktní osoba :

Tel. :

Fax :

E-mail :

Vystavil(a) : Kateřina Josková v.r.

jaroslav.krizan@as-po.cz

602 248 305 , 973 307 240

Jaroslav Křižan

Potvrzení objednávky

Potvrzuje :

Tel.